



### Ingredienser:

Sukker, cacao mass, cacao smør, smør, helmelk-pulver, hasselnøtt, mandler, konsentrert smør, glucose, vann, dextrose, cremoline, glycerin, valnøtter, pistache, kirsebær, frukt pasta, alkohol, Kirsch, cointreau, whisky, cognac, kaffe, hvetemel, emulsifier, soy lecithin(E322), naturlig vanlije, naturlig aroma, naturlig farge, E100, E120, E171

### Allergener:

Soya, melk, nøtter, gluten,